
 

 

UCHWAŁA NR X/85/19 
RADY GMINY SŁOPNICE 

z dnia 30 grudnia 2019 roku 

w sprawie: zmiany w budżecie i w uchwale budżetowej Gminy Słopnice na 2019 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2019 poz. 506 t.j. z późn.zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U.2019 poz. 869 t.j. z późn.zm.)  uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetowych na rok 2019 w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 35 666,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych na rok 2019 w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 38 166,00 zł, 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 2 500,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Deficyt budżetowy po przeprowadzonych zmianach wynosi 1 744 423,62 zł zostanie on sfinansowany 

planowanym kredytem i pożyczką.  

§ 3. Po dokonanej zmianie jak w § 1. ust. 1-2 ustala się w nowej wysokości: 

1) plan dochodów budżetowych w kwocie 36 686 625,45 zł; 

2) plan wydatków budżetowych w kwocie  38 431 049,07 zł; 

3) plan przychodów budżetowych w kwocie 2 344 423,62 zł; 

4) plan rozchodów budżetowych w kwocie 600 000,00 zł. 

§ 4. W uchwale budżetowej na 2019 rok Rady Gminy Słopnice nr III/27/18 z dnia 28 grudnia 2018 roku 

zminia się załącznik Nr 9 ,,Dotacje z budżetu gminy", który otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Słopnice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Słopnice. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Słopnice 

 

 

Józef Bednarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 84



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/85/19 

Rady Gminy Słopnice 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
3 775 500,00 -100 000,00 0,00 3 675 500,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 2 350 000,00 -100 000,00 0,00 2 250 000,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 320 000,00 -100 000,00 0,00 2 220 000,00 

758   Różne rozliczenia 14 714 102,00 0,00 135 666,00 14 849 768,00 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 135 666,00 135 666,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 135 666,00 135 666,00 

bieżące 36 569 959,45 -100 000,00 135 666,00 36 605 625,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe 81 000,00 0,00 0,00 81 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
81 000,00 0,00 0,00 81 000,00 

Ogółem: 36 650 959,45 -100 000,00 135 666,00 36 686 625,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

81 000,00 0,00 0,00 81 000,00 

  

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 84



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/85/19 

Rady Gminy Słopnice 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400  

Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię 
elektryczną, gaz 

i wodę 

przed zmianą 235 000,00 235 000,00 234 000,00 133 000,00 101 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 230 000,00 230 000,00 229 200,00 133 000,00 96 200,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie 

wody 

przed zmianą 235 000,00 235 000,00 234 000,00 133 000,00 101 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 230 000,00 230 000,00 229 200,00 133 000,00 96 200,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630  Turystyka 

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 40 000,00 500,00 39 500,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -200,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 79 000,00 79 000,00 34 000,00 300,00 33 700,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63003 
Zadania 

w zakresie 

upowszechniania 

turystyki 

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 40 000,00 500,00 39 500,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -200,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 79 000,00 79 000,00 34 000,00 300,00 33 700,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 170 000,00 95 000,00 95 000,00 4 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075 000,00 1 075 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 162 000,00 89 500,00 89 500,00 4 000,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072 500,00 1 072 500,00 1 050 000,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka 

gruntami 
i nieruchomościa

mi 

przed zmianą 1 170 000,00 95 000,00 95 000,00 4 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075 000,00 1 075 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 162 000,00 89 500,00 89 500,00 4 000,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072 500,00 1 072 500,00 1 050 000,00 0,00 0,00 

750  Administracja 

publiczna 

przed zmianą 2 506 071,00 2 506 071,00 2 386 421,00 1 856 315,00 530 106,00 0,00 119 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 486 071,00 2 486 071,00 2 366 421,00 1 856 315,00 510 106,00 0,00 119 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2 132 922,00 2 132 922,00 2 130 922,00 1 793 800,00 337 122,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 116 922,00 2 116 922,00 2 114 922,00 1 793 800,00 321 122,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085 
Wspólna obsługa 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 przed zmianą 11 752 802,86 11 752 802,86 11 329 996,86 9 101 787,55 2 228 209,31 40 000,00 382 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 84



 Oświata 

i wychowanie 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 146 666,00 146 666,00 146 666,00 146 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 899 468,86 11 899 468,86 11 476 662,86 9 248 453,55 2 228 209,31 40 000,00 382 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 7 540 999,92 7 540 999,92 7 283 561,92 6 348 872,33 934 689,59 0,00 257 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 146 666,00 146 666,00 146 666,00 146 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 687 665,92 7 687 665,92 7 430 227,92 6 495 538,33 934 689,59 0,00 257 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 216 680,60 1 216 680,60 677 532,60 455 312,00 222 220,60 0,00 539 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 548,00 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 217 228,60 1 217 228,60 677 532,60 455 312,00 222 220,60 0,00 539 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc 
w naturze oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne 

i rentowe 

przed zmianą 175 686,00 175 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 548,00 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 176 234,00 176 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 13 639 551,21 13 639 551,21 465 444,38 396 235,45 69 208,93 66 000,00 13 108 106,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 548,00 -4 548,00 -548,00 0,00 -548,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 635 003,21 13 635 003,21 464 896,38 396 235,45 68 660,93 62 000,00 13 108 106,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85507 Dzienni 

opiekunowie 

przed zmianą 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595 Pozostała 
działalność 

przed zmianą 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -548,00 -548,00 -548,00 0,00 -548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 052,00 4 052,00 4 052,00 0,00 4 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 3 433 000,00 1 790 136,00 1 788 386,00 280 000,00 1 508 386,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 1 642 864,00 1 642 864,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 403 000,00 1 760 136,00 1 758 386,00 280 000,00 1 478 386,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 1 642 864,00 1 642 864,00 0,00 0,00 0,00 

 90001 
Gospodarka 

ściekowa 

i ochrona wód 

przed zmianą 2 546 864,00 904 000,00 902 250,00 255 000,00 647 250,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 1 642 864,00 1 642 864,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 500,00 -25 500,00 -25 500,00 0,00 -25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 521 364,00 878 500,00 876 750,00 255 000,00 621 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 1 642 864,00 1 642 864,00 0,00 0,00 0,00 

 90004 
Utrzymanie 
zieleni w miastach 

i gminach 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 362 000,00 362 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 312 000,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 395 383,07 35 228 819,07 19 843 724,24 12 396 070,01 7 447 654,23 748 750,00 14 476 344,83 0,00 0,00 160 000,00 3 166 564,00 3 166 564,00 1 050 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -111 548,00 -109 048,00 -66 848,00 -200,00 -66 648,00 -42 000,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 147 214,00 147 214,00 146 666,00 146 666,00 0,00 0,00 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 431 049,07 35 266 985,07 19 923 542,24 12 542 536,01 7 381 006,23 706 750,00 14 476 692,83 0,00 0,00 160 000,00 3 164 064,00 3 164 064,00 1 050 000,00 0,00 0,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 84



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/85/19 

Rady Gminy Słopnice 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY 

Dział  Rozdział  Nazwa Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dotacje dla jednostek z poza sektora 
finansów publicznych 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 231 000,00 zł

 60016Drogi publiczne gminne 231 000,00 zł  

  - dotacja dla Gminy Tymbark na zadanie „Remont drogi gminnej nr 2548304 Skrzatki dz.ew. nr 766 w miejscowości Zamieście 31 000,00 zł  

  
- dotacja dla Gminy Limanowa na budowę drogi Stara Wieś Podlipowe wraz z rozbudową mostu do drogi powiatowej nr 1609K 

Limanowa-Kamienica 200 000,00 zł  

630 TURYSTYKA 45 000,00 zł  

 
63003Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 45 000,00 zł  

-dotacja celowa bieżąca na zadania z zakresu upowszechniania turystki dla Powiatu Limanowskiego             45 000,00 zł  

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  16 000,00 zł

 75412Ochotnicze straże pożarne 16 000,00 zł

 -dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej Słopnicach Górnych na wydatki bieżące 16 000,00 zł

851 OCHRONA ZDROWIA 750,00 zł

 
85154Przeciwdziałanie alkoholizmowi 750,00 zł 

-dotacja na podstawie porozumienia dla Miasta Nowy Sącz na SOIK 750,00 zł  

       855 RODZINA  62 000,00 zł

   85507

Dzienni opiekunowie  62 000,00 zł

-dotacja dla Spółdzielni Socjalnej przeznaczona na opiekę nad dziećmi do 3 lat  62 000,00 zł

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 322 000,00 zł  

 92105Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00 zł 

 - dotacja celowa - zakup instrumentów muzycznych dla członków Gminnej Orkiestry Dętej Wiolin ze Słopnic 10 000,00 zł 

 92116Biblioteki            312 000,00 zł  

 -dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Słopnicach 287 000,00 zł  

 - dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Słopnicach – zakup instrumentów i strojów regionalnych 22 000,00 zł 

 - dotacja celowa – zakup komputerów dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Słopnicach  3 000,00 zł 

926 KULTURA FIZYCZNA  190 000,00 zł

 92605Zadania w zakresie kultury fizycznej  190 000,00 zł

 dotacje celowe bieżące dla klubów i stowarzyszeń kultury fizycznej  190 000,00 zł

 OGÓŁEM: 598 750,00 zł 268 000,00 zł

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 84


		2020-01-07T14:02:04+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




